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HOLEX

Otocny tanier, pre Sirku ¢elusti: 160mm

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 362015 160
GTIN 4045197315458
Trieda polozky 32F
Popis

Prevedenie:

. Oto¢na platia s pozdiznymi drazkami na presné a rychle vyrovnanie upinaca.
- 360 dielikov (4x90°) dobre citatelnych na stupnici otocnej platne. Prostrednictvom
upinacej drazky lahka moznost upevnenia na strojovom stole.

Vhodné pre:
Vysokotlakovy zverdk ¢. 362010.

Technicky opis
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Hmotnost

pre Sirku celusti

Dlzka odsadenia b
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Vyska

vhodné pre farebny kéd
Druh produktu

16 mm
18,4 kg
160 mm
325 mm
295 mm
325 mm
32 mm
HD-HOLEX

Otocny tanier
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